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                    Krobia, dnia 31 października 2012 r.
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „PRZEBUDOWĘ ULICY KASZTELAŃSKIEJ W KROBI ORAZ WYKONANIE ZAPLECZA SOCJALNEGO – TOALETA WOLNOSTOJĄCA”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „PRZEBUDOWA ULICY KASZTELAŃSKIEJ W KROBI ORAZ WYKONANIE ZAPLECZA SOCJALNEGO – TOALETA WOLNOSTOJĄCA”.
Pytanie nr 1:

Czy dach może być wykonany nie tylko z „żywic poliestrowych”, ale z materiałów lepszych o dłuższej żywotności?

Odpowiedź nr 1:

W celu wykonania dachu Zamawiający dopuszcza użycie materiałów innych niż z „żywic poliestrowych”, ale o dłuższej żywotności.
Pytanie nr 2:

Czy toaleta może mieć jedno pole reklamowe o wymiarach ok. 150x200cm, podświetlane automatycznie od zmierzchu do świtu, przeszklone poliwęglanem hartowanym, odpornym na uderzenia i ogień?
Odpowiedź nr 2:

Toaleta może mieć jedno pole reklamowe o wymiarach ok. 150x200cm, podświetlane automatycznie od zmierzchu do świtu, przeszklone poliwęglanem hartowanym, odpornym na uderzenia i ogień.
z. up. Burmistrza Krobi

  Katarzyna Szablewska
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